

**Petits Fours, 6-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1495)**

**Nuss**

**Zutaten**

Zucker, BUTTER, HÜHNEREIWEIß, MARZIPAN(MANDELN, Zucker, Wasser, Invertzuckersirup), HÜHNEREIGELB, WEIZENMEHL, Persipan(Aprikosenkerne, Zucker, Wasser, Invertzuckersirup, Ethanol, Kartoffelstärke), Konfitüre(Zucker, Marillen, Geliermittel Pektin, Säuerungsmittel Zitronensäure, Konservierungsstoff Kaliumsorbat), WALNÜSSE (2,7%), Speisesalz, Zitronen

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

**Petits Fours, 6-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1495)**

**Ananas**

**Zutaten**

Zucker, BUTTER, HÜHNEREIWEIß, MARZIPAN(MANDELN, Zucker, Wasser, Invertzuckersirup), EIGELB, WEIZENMEHL, Persipan(Aprikosenkerne, Zucker, Wasser, Invertzuckersirup, Ethanol, Kartoffelstärke), Konfitüre(Zucker, Marillen, Geliermittel Pektin, Säuerungsmittel Zitronensäure, Konservierungsstoff Kaliumsorbat), Ansatzkorn, Ananas (< 2%), Speisesalz, Zitronen, färbendes Lebensmittel(Färberdistel)

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

**Petits Fours, 6-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1495)**

**Schoko**

**Zutaten**

Zucker, Schokolade (9%)(Kakaomasse, Zucker, fettarmes Kakaopulver, EMULGATOR SOJALECITHINE), BUTTER, HÜHNEREIWEIß, MARZIPAN(MANDELN, Zucker, Wasser, Invertzuckersirup), EIGELB, WEIZENMEHL, Persipan(Aprikosenkerne, Zucker, Wasser, Invertzuckersirup, Ethanol, Kartoffelstärke), SAHNE, Konfitüre(Zucker, Marillen, Preiselbeeren, Geliermittel Pektin, Säuerungsmittel Zitronensäure, Konservierungsstoff Kaliumsorbat), Rum, Speisesalz, Zitronen

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

**Petits Fours, 6-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1495)**

**Pistazie**

**Zutaten**

Zucker, BUTTER, HÜHNEREIWEIß, MARZIPAN(MANDELN, Zucker, Wasser, Invertzuckersirup), EIGELB, WEIZENMEHL, Persipan(Aprikosenkerne, Zucker, Wasser, Invertzuckersirup, Ethanol, Kartoffelstärke), Konfitüre (Zucker, Marillen, Geliermittel Pektin, Säuerungsmittel Zitronensäure, Konservierungsstoff Kaliumsorbat), Schokolade(Kakaomasse, Zucker, fettarmes Kakaopulver, EMULGATOR SOJALECITHINE), PISTAZIEN (2,6%), Maraschino, Speisesalz, Zitronen, färbendes Lebensmittel(Färberdistel), Farbstoff Anthocyane

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

**Petits Fours, 6-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1495)**

**Mocca**

**Zutaten**

Zucker, BUTTER, HÜHNEREIWEIß, MARZIPAN(MANDELN, Zucker, Wasser, Invertzuckersirup), EIGELB, WEIZENMEHL, Persipan(Aprikosenkerne, Zucker, Wasser, Invertzuckersirup, Ethanol, Kartoffelstärke), Konfitüre (Zucker, Marillen, Geliermittel Pektin, Säuerungsmittel Zitronensäure, Konservierungsstoff Kaliumsorbat), Schokolade(Kakaomasse, Zucker, fettarmes Kakaopulver, EMULGATOR SOJALECITHINE), Weinbrand, Instant-Kaffee (<1%), Speisesalz, Zitronen

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

**Petits Fours, 6-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1495)**

**Punsch**

**Zutaten**

Zucker, WEIZENMEHL, MARZIPAN(MANDELN, Zucker, Wasser, Invertzuckersirup), Schokolade(Kakaomasse, Zucker, fettarmes Kakaopulver, EMULGATOR SOJALECITHINE), Persipan(Aprikosenkerne, Zucker, Wasser, Invertzuckersirup, Ethanol, Kartoffelstärke), Konfitüre (Zucker, Marillen, Sauerkirschen, Preiselbeeren, Geliermittel Pektin, Säuerungsmittel Zitronensäure, Konservierungsstoff Kaliumsorbat), EIGELB, HÜHNEREIWEIß, BUTTER, Rum, WALNÜSSE, HASELNÜSSE, Speisesalz, Zitronen, färbendes Lebensmittel(Färberdistel), Farbstoff Anthocyane

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE